
UCHWAŁA NR XXIX/193/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przewozów w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez 
Gminę Gąsawa. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przewozów w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę 
Gąsawa stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/184/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przewozów w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Gąsawa 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 392). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A8ACD8-718F-423B-A8FB-2675628A2A9B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


